
お客様各位 

2024 年 12 月 18 日 

イネイブル株式会社 

年末年始休業のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

弊社では下記年末年始期間を休業とさせていただきます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

◆ 年末年始休業期間 

2024 年 12 月 27 日（金）11 時 ～ 2025 年 1 月 5 日（日） 

◆ 新年営業開始日 

2025 年 1 月 6 日（月）9 時 15 分 ～ 

◆ お問合せについて 

上記期間でのお問合せにつきましてはご連絡が遅れることがございます。 

ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

以上 


